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XVII OTWARTE INTEGRACYJNE MISTRZOSTWA WIELKOPOLSKI W PŁYWANIU W KATEGORII MASTERS
Poznań, 11-2-2017

Konkurencja 1 Kobiet, 100m zmienny 20 lat i starsi
2017-02-11 - 13:00 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

Kat.0

1. GÓRAJEWSKA, Martyna 94 Nabaiji Team Decathlon 1:17.93 384 36.41 41.52

Kat. A

1. BARTNIKOWSKA, Agnieszka 90 ORS Opole 1:12.82 471 34.31 38.51
2. ZALESKA, Anna 88 Aquasfera Masters Olsztyn 1:18.80 371 36.07 42.73
3. SĄCZYŃSKA, Emilia 90 Warsaw Masters Team 1:22.03 329 36.63 45.40

Kat. B

1. WALENTA, Katarzyna 85 Toruń Mutisport eam 1:13.69 454 34.47 39.22
2. KACALSKA, Zuzanna 87 Nabaiji Team Decathlon 1:19.38 363 37.57 41.81
3. GAJDUS, Marianna 86 Warsaw Masters Team 1:21.86 331 38.62 43.24
4. BOŁTUĆ, Małgorzata 83 Redeco Wrocław 1:35.74 207 44.53 51.21
5. TURCZYN, Anna 86 Warsaw Masters Team 1:40.15 181 49.11 51.04
6. SIERPIŃSKA, Monika 87 Warsaw Masters Team 1:47.75 145 52.81 54.94

Kat. C

1. MICHALIK, Dominika 79 Masters Białystok 1:17.87 385 36.92 40.95

Kat. D

1. WOŹNIAK, Dorota 73 MASTERS Zdzieszowice 1:21.25 339 37.69 43.56
2. MARKOWSKA, Małgorzata 73 Tkkf Koszalin Masters 1:29.09 257 41.79 47.30
3. WACH, Małgorzata 73 Masters Wisła Kraków 1:29.11 257 41.30 47.81
4. RYBAK-STARCZAK, Agnieszka 75 TS Olimpia Poznań 1:30.35 246 45.18 45.17

Kat. E

1. ŚCIBIOREK, Małgorzata 71 UTW "Masters" Zgierz 1:15.20 427 35.03 40.17
2. STANKIEWICZ - MAJKOWSKA, J.72 Tkkf Koszalin Masters 1:38.46 190 45.77 52.69
3. ŚLIWA, Anita 72 Toruń Mutisport eam 1:39.58 184 46.45 53.13
4. SZYDŁO, Agata 69 Redeco Wrocław 1:44.17 161 51.17 53.00
5. WEGEN, Danuta 69 Aquasfera Masters Olsztyn 1:58.82 108 55.56 1:03.26

DYSKW. KRUPA, Agnieszka 69 Masters Wisła Kraków 2:01.07 54.83 1:06.24
O14 - Płynięcie z naklejonym plastrem

Kat. F

1. KULIŚ, Mariola 66 KS Korona Masters Kraków 1:14.62 438 34.71 39.91
2. PETECKA, Maria 67 MOTYL-SENIOR MOSiR Stalowa Wol1:28.10 266 41.42 46.68
3. DAMLJANOVIĆ-WACŁAWIK, I. 65 Szkoła Pływania Goleniów 1:33.94 219 43.52 50.42

Kat. G

1. MACIERZEWSKA, Agnieszka 60 KS Korona Masters Kraków 1:27.64 270 40.81 46.83

Kat. H

1. RUPP, Ewa 56 Masters Wisła Kraków 2:07.12 88
2. BEDNARCZYK, Iwona 57 Masters Wisła Kraków 2:07.33 88 1:02.58 1:04.75

Kat. I

1. SZEMBERG, Anna 49 Warsaw Masters Team 2:26.09 58 1:19.34 1:06.75
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XVII OTWARTE INTEGRACYJNE MISTRZOSTWA WIELKOPOLSKI W PŁYWANIU W KATEGORII MASTERS
Poznań, 11-2-2017

Konkurencja 2 Mężczyzn, 100m zmienny 20 lat i starsi
2017-02-11 - 13:14 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

Kat.0

1. BEDNARCZYK, Paweł 94 Nabaiji Team Decathlon 1:03.35 511 29.41 33.94
2. SUCHODOLSKI, Patryk 93 Niezrzeszony 1:09.69 384 31.19 38.50

DYSKW. DROZD, Mateusz 94 MKS Neptun Stargard 59.84 27.55 32.29
Z2 - Ukończenie poszczególnych odcinków niezgodnie z przepisami o danym stylu

Kat. A

1. PACIEJ, Szymon 88 MASTERS Zdzieszowice 1:06.80 436 31.25 35.55
2. SAMSEL, Tomasz 88 T.P.Masters Opole 1:08.20 409 32.00 36.20
3. BEDNARZ, Patryk 88 KPMG Polska 1:19.28 260 35.95 43.33

Kat. B

1. JAJUGA, Dawid 86 MASTERS Zdzieszowice 1:03.17 515 29.52 33.65
2. STYRZYŃSKI, Adrian 87 UTW "Masters" Zgierz 1:03.19 515 29.14 34.05
3. ŻEMIER, Alfred 85 KS REKIN Świebodzice 1:06.73 437 29.30 37.43
4. MICHNIEWSKI, Przemysław 83 Masters Łódź 1:07.40 424 31.00 36.40
5. GOŁEMBIEWSKI, Andrzej 86 Toruń Mutisport eam 1:07.91 415 33.58 34.33
6. BROSHEVAN, Oleksandr 86 Niezrzeszony 1:11.95 349 32.45 39.50

Kat. C

1. FRĄCKOWIAK, Artur 78 Masters Łódź 1:08.01 413 32.78 35.23
2. ZDZIESZYŃSKI, Wojciech 80 Masters Łódź 1:13.27 330 35.77 37.50
3. KOSIEDOWSKI, Wojtek 79 Bractwo Pływackie BGK 1:17.13 283 35.16 41.97
4. MUSIELAK, Michał 78 KS Czerwonak 1:20.47 249 37.45 43.02
5. KONOPACKI, Piotr 78 Aquasfera Masters Olsztyn 1:36.67 143 34.49 1:02.18

Kat. D

1. CHRZAN, Mariusz 73 MKS Neptun Stargard 1:09.28 390 31.41 37.87
2. KOWALCZYK, Piotr 74 MKP Szczecin 1:12.87 336 34.27 38.60
3. ŁYSIAK, Piotr 73 KS Korona Masters Kraków 1:13.41 328 34.74 38.67
4. SZENTNER, Norbert 76 TS Olimpia Poznań 1:15.66 300 35.34 40.32
5. BIELSKI, Przemysław 74 Aquasfera Masters Olsztyn 1:17.33 281 36.51 40.82
6. BUDEK, Robert 74 Warsaw Masters Team 1:29.92 178 43.36 46.56
7. MATUSIAK VEL MATUSZEWSKI, A.74 Aquasfera Masters Olsztyn 1:48.47 101 45.30 1:03.17

Kat. E

1. WINIARCZYK, Jarosław 72 Tkkf Koszalin Masters 1:16.67 288 36.81 39.86
2. MATYSZCZAK, Jacek 70 TS Olimpia Poznań 1:16.82 286 35.66 41.16
3. MILEWSKI, Bogdan 69 Aquasfera Masters Olsztyn 1:20.05 253 37.27 42.78

Kat. F

1. ŻMIEJKO, Wojciech 63 Niezrzeszony Białystok 1:11.57 354 33.74 37.83
2. KAPAŁCZYŃSKI, Krzysztof 64 Start Poznań 1:15.30 304 35.59 39.71

Kat. G

1. MADEJ, Leszek 60 Warsaw Masters Team 1:07.29 426 31.49 35.80
2. MIŚKIEWICZ, Jarosław 59 TS Olimpia Poznań 1:39.69 131 46.14 53.55
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XVII OTWARTE INTEGRACYJNE MISTRZOSTWA WIELKOPOLSKI W PŁYWANIU W KATEGORII MASTERS
Poznań, 11-2-2017

Konkurencja 2, Mężczyzn, 100m zmienny

Kat. H

1. DOBRZYŃSKI, Maciej 53 KS Masters Polkowice 1:39.86 130 46.38 53.48

Kat. I

1. LIETZ, Krzysztof 52 Toruń Mutisport eam 1:25.54 207 40.99 44.55
2. WOJCIECHOWSKI, Krzysztof 49 UTW "Masters" Zgierz 1:35.64 148 47.23 48.41
3. BARTKOWIAK, Roman 49 niezrzeszony Śrem 1:36.79 143 47.39 49.40
4. PAWLACZEK, Zygmunt 49 KS Masters Polkowice 1:41.02 126 49.23 51.79

Kat. J

1. MACIEJCZYK, Zbigniew 47 UTW "Masters" Zgierz 1:31.36 170 42.93 48.43
2. LESIŃSKI, Jacek 44 TS Olimpia Poznań 1:41.61 123 49.40 52.21

Konkurencja 3 Kobiet, 50m klasyczny Open
2017-02-11 - 13:32 Bieg Memoriałowy im. Mieczysława Wolniewicza K Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Kat.0

1. GÓRAJEWSKA, Martyna 94 Nabaiji Team Decathlon 39.29 393
2. ROTTER, Zuzanna 97 Uks Jedynka Kórnik 39.31 393
3. WOLSKA, Sandra 95 Masters Wisła Kraków 41.26 340

Kat. A

1. DRAB, Magdalena 92 Masters Wisła Kraków 34.32 590
2. SPYCHALSKA, Maja 89 Start Poznań 37.79 442

Kat. B

1. SZCZĘSNOWICZ, Natalia 85 UTW "Masters" Zgierz 38.83 408
2. TOMCZAK, Magdalena 83 Ks Warta Poznań 41.94 323

DYSKW. WALENTA, Katarzyna 85 Toruń Mutisport eam 45.23
K1 - Kopnięcie delfinowe przed rozłączenem dłoni (pierwszy ruch po starcie lub nawrocie)

Kat. C

1. BIEŻUŃSKA, Maja 79 Squatina Ostrołęka 40.96 347
2. DREJKA, Agnieszka 78 Sikret Gliwice 49.64 195

DYSKW. GNIOT, Katarzyna 80 MASTERS Zdzieszowice 49.49
O4 - Start wykonany przed sygnałem (przedwczesny start)

Kat. D

1. PAZIEWSKA, Agnieszka 74 Tkkf Koszalin Masters 44.93 263
2. KABAT-KOPERSKA, Joanna 73 Szkoła Pływania Goleniów 46.05 244
3. SKALSKA, Małgorzta 77 Masters Wisła Kraków 46.78 233
4. WIŚNIEWSKA, Berenika 76 Szkoła Pływania Goleniów 49.25 199

Kat. E

1. BALAJCZA, Timea 71 Warsaw Masters Team 41.81 326
2. WIERZCHOŃ, Katarzyna 71 Szkoła Pływania Goleniów 56.30 133
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XVII OTWARTE INTEGRACYJNE MISTRZOSTWA WIELKOPOLSKI W PŁYWANIU W KATEGORII MASTERS
Poznań, 11-2-2017

Konkurencja 3, Kobiet, 50m klasyczny

Kat. F

1. KULIŚ, Mariola 66 KS Korona Masters Kraków 36.72 482
2. OLSZEWSKA, Edyta 64 Warsaw Masters Team 40.63 356
3. DAMLJANOVIĆ-WACŁAWIK, Iwona 65 Szkoła Pływania Goleniów 45.46 254

Kat. G

1. STĘPIEŃ, Ewa 62 UTW "Masters" Zgierz 40.21 367
2. STĘPIEŃ-GIELO, Joanna 61 Szczecin 43.86 283

Kat. H

1. DRELA, Grażyna 57 Ks Warta Poznań 43.13 297
DYSKW. BARDZICKA, Iwona 54 Aquasfera Masters Olsztyn

K15 - Brak dotknięcia ściany obydwoma rozłączonymi dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu

Kat. I

1. WÓJCIK, Gizela 49 KS Masters Polkowice 1:11.02 66

Open

1. DRAB, Magdalena 92 Masters Wisła Kraków 34.32 590
2. KULIŚ, Mariola 66 KS Korona Masters Kraków 36.72 482
3. SPYCHALSKA, Maja 89 Start Poznań 37.79 442
4. SZCZĘSNOWICZ, Natalia 85 UTW "Masters" Zgierz 38.83 408
5. GÓRAJEWSKA, Martyna 94 Nabaiji Team Decathlon 39.29 393
6. ROTTER, Zuzanna 97 Uks Jedynka Kórnik 39.31 393
7. STĘPIEŃ, Ewa 62 UTW "Masters" Zgierz 40.21 367
8. OLSZEWSKA, Edyta 64 Warsaw Masters Team 40.63 356
9. BIEŻUŃSKA, Maja 79 Squatina Ostrołęka 40.96 347

10. WOLSKA, Sandra 95 Masters Wisła Kraków 41.26 340
11. BALAJCZA, Timea 71 Warsaw Masters Team 41.81 326
12. TOMCZAK, Magdalena 83 Ks Warta Poznań 41.94 323
13. DRELA, Grażyna 57 Ks Warta Poznań 43.13 297
14. STĘPIEŃ-GIELO, Joanna 61 Szczecin 43.86 283
15. PAZIEWSKA, Agnieszka 74 Tkkf Koszalin Masters 44.93 263
16. DAMLJANOVIĆ-WACŁAWIK, Iwona 65 Szkoła Pływania Goleniów 45.46 254
17. KABAT-KOPERSKA, Joanna 73 Szkoła Pływania Goleniów 46.05 244
18. SKALSKA, Małgorzta 77 Masters Wisła Kraków 46.78 233
19. WIŚNIEWSKA, Berenika 76 Szkoła Pływania Goleniów 49.25 199
20. DREJKA, Agnieszka 78 Sikret Gliwice 49.64 195
21. WIERZCHOŃ, Katarzyna 71 Szkoła Pływania Goleniów 56.30 133
22. WÓJCIK, Gizela 49 KS Masters Polkowice 1:11.02 66

DYSKW. BARDZICKA, Iwona 54 Aquasfera Masters Olsztyn
K15 - Brak dotknięcia ściany obydwoma rozłączonymi dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu

DYSKW. WALENTA, Katarzyna 85 Toruń Mutisport eam 45.23
K1 - Kopnięcie delfinowe przed rozłączenem dłoni (pierwszy ruch po starcie lub nawrocie)

DYSKW. GNIOT, Katarzyna 80 MASTERS Zdzieszowice 49.49
O4 - Start wykonany przed sygnałem (przedwczesny start)
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XVII OTWARTE INTEGRACYJNE MISTRZOSTWA WIELKOPOLSKI W PŁYWANIU W KATEGORII MASTERS
Poznań, 11-2-2017

Konkurencja 4 Mężczyzn, 50m klasyczny Open
2017-02-11 - 13:40 Bieg Memoriałowy im. Mieczysława Wolniewicza M Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Kat.0

1. BURZAWA, Mateusz 96 Klub Sportowy Mydlice Dąbrowa Górnicza32.29 478
2. SUCHODOLSKI, Patryk 93 Niezrzeszony 32.34 475

Kat. A

1. DUDEK, Mateusz 88 MASTERS Zdzieszowice 32.17 483
2. SZCZUKA, Paweł 92 Aquasfera Masters Olsztyn 32.56 466
3. PAŁCZYŃSKI, Mateusz 89 Start Poznań 33.00 447
4. LUDOWICZ, Michał 88 Kościańskie Towarzystwo Pływackie 37.46 306

Kat. B

1. STYRZYŃSKI, Adrian 87 UTW "Masters" Zgierz 30.87 547
2. KODUR, Piotr 83 Ks Warta Poznań 33.01 447
3. KIERES, Michał 84 Aquasfera Masters Olsztyn 35.61 356
4. MICHNIEWSKI, Przemysław 83 Masters Łódź 35.69 354
5. RAABE, Piotr 87 TS Olimpia Poznań 37.33 309
6. STĘPIEŃ, Radosław 84 Tkkf Koszalin Masters 37.36 308
7. SZMANIA, Marcin 84 Max Masters 47.59 149

DYSKW. BEDNARZ, Mateusz 83 Warsaw Masters Team 37.90
K4 - Cykl ruchowy inny niż jeden ruch ramion i jedno kopnięcie nogami

Kat. C

1. JAGIEŁŁO, Waldemar 79 UTW "Masters" Zgierz 32.05 488
2. WITKOWSKI, Paweł 81 Warsaw Masters Team 32.92 451
3. LUBAS, Maciej 78 Niezrzeszony 33.96 411
4. ZADOROŻNY, Bartłomiej 78 Ks Warta Poznań 34.37 396
5. RUTKOWSKI, Rafał 82 Tkkf Koszalin Masters 35.78 351
6. KARCZMARCZYK, Jakub 80 Masters Łódź 36.78 323
7. CZAJKA, Michał 81 3-M Triathlon Team 36.90 320
8. PIEŚLAK, Romek 79 Tkkf Koszalin Masters 38.79 275
9. JANOWSKI, Mariusz 80 Tkkf Koszalin Masters 38.90 273

10. MUSIELAK, Michał 78 KS Czerwonak 39.24 266
11. KUBISZEWSKI-JAKUBIAK, Łukasz 79 Warsaw Masters Team 40.31 245
12. BIKOWSKI, Andrzej 81 Toruń Mutisport eam 40.55 241
13. WICHNIAREK, Daniel 80 Max Masters 44.77 179

Kat. D

1. HORBACZ, Marcin 74 Tkkf Koszalin Masters 32.33 476
2. BOGUCKI, Oskar 74 Tkkf Koszalin Masters 35.83 349
3. DONIEC, Tomasz 74 Masters Wisła Kraków 38.49 282
4. PIEŚLAK, Michał 74 Tkkf Koszalin Masters 39.02 270
5. RYBIŃSKI, Łukasz 75 Warsaw Masters Team 39.69 257
6. OBRZUT, Paweł 75 Niezrzeszony 41.83 219

Kat. E

1. MATYSZEWSKI, Grzegorz 71 Warsaw Masters Team 38.42 283
2. RYBAK, Andrzej 70 Metpol Team Korytnica 42.18 214
3. JENEK, Sławomir 70 Max Masters 52.06 114
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XVII OTWARTE INTEGRACYJNE MISTRZOSTWA WIELKOPOLSKI W PŁYWANIU W KATEGORII MASTERS
Poznań, 11-2-2017

Konkurencja 4, Mężczyzn, 50m klasyczny

Kat. F

1. BEKAS, Przemysław 63 TS Olimpia Poznań 39.10 269
2. ADAMOWICZ, Paweł 67 Niezrzeszony 44.86 178

DYSKW. SOBCZAK, Krystian 66 Max Masters 52.40
K15 - Brak dotknięcia ściany obydwoma rozłączonymi dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu

Kat. G

1. MROZIŃSKI, Jerzy 59 UKS Wodnik 29 Katowice 35.20 369
2. DMYTRÓW, Wojciech 61 Start Poznań 35.70 353
3. WARACZEWSKI, Przemysław 62 Ks Warta Poznań 38.39 284
4. WIERZCHOŃ, Aleksy 62 Szkoła Pływania Goleniów 42.38 211

DYSKW. KUNZ, Adam 60 Kościańskie Towarzystwo Pływackie 52.55
K6 - Nierównoczesne ruchy ramion

Kat. H

1. SYPNIEWSKI, Andrzej 57 TS Olimpia Poznań 39.25 266
2. GUZIAŁ, Andrzej 54 Wągrowiec 41.44 226

Kat. I

1. WOJCIECHOWSKI, Krzysztof 49 UTW "Masters" Zgierz 40.45 243
2. WICZEL, Roman 48 UTW "Masters" Zgierz 41.02 233
3. GAŁGAŃSKI, Zbigniew 49 Redeco Wrocław 47.22 152
4. SIKORSKI, Stanisław 51 UTW "Masters" Zgierz 48.93 137
5. SZUFARSKI, Andrzej 52 Toruń Mutisport eam 49.47 132

Kat. J

1. JAWOR, Bogdan 47 KS Masters Polkowice 51.18 120
2. MARCINISZKO, Jerzy 44 KS Delfin Gliwice 56.03 91

Kat. K

1. SKWARŁO, Andrzej 39 Gdynia MASTERS 46.01 165
2. SARNOWSKI, Lech 38 TS Olimpia Poznań 56.26 90

Kat. O

DYSKW. MRÓWCZYŃSKI, Kazimierz 22 UTW "Masters" Zgierz 1:14.20
K6 - Nierównoczesne ruchy ramion

Open

1. STYRZYŃSKI, Adrian 87 UTW "Masters" Zgierz 30.87 547
2. JAGIEŁŁO, Waldemar 79 UTW "Masters" Zgierz 32.05 488
3. DUDEK, Mateusz 88 MASTERS Zdzieszowice 32.17 483
4. BURZAWA, Mateusz 96 Klub Sportowy Mydlice Dąbrowa Górnicza32.29 478
5. HORBACZ, Marcin 74 Tkkf Koszalin Masters 32.33 476
6. SUCHODOLSKI, Patryk 93 Niezrzeszony 32.34 475
7. SZCZUKA, Paweł 92 Aquasfera Masters Olsztyn 32.56 466
8. WITKOWSKI, Paweł 81 Warsaw Masters Team 32.92 451
9. PAŁCZYŃSKI, Mateusz 89 Start Poznań 33.00 447

10. KODUR, Piotr 83 Ks Warta Poznań 33.01 447
11. LUBAS, Maciej 78 Niezrzeszony 33.96 411
12. ZADOROŻNY, Bartłomiej 78 Ks Warta Poznań 34.37 396
13. MROZIŃSKI, Jerzy 59 UKS Wodnik 29 Katowice 35.20 369
14. KIERES, Michał 84 Aquasfera Masters Olsztyn 35.61 356
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XVII OTWARTE INTEGRACYJNE MISTRZOSTWA WIELKOPOLSKI W PŁYWANIU W KATEGORII MASTERS
Poznań, 11-2-2017

Konkurencja 4, Mężczyzn, 50m klasyczny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

15. MICHNIEWSKI, Przemysław 83 Masters Łódź 35.69 354
16. DMYTRÓW, Wojciech 61 Start Poznań 35.70 353
17. RUTKOWSKI, Rafał 82 Tkkf Koszalin Masters 35.78 351
18. BOGUCKI, Oskar 74 Tkkf Koszalin Masters 35.83 349
19. KARCZMARCZYK, Jakub 80 Masters Łódź 36.78 323
20. CZAJKA, Michał 81 3-M Triathlon Team 36.90 320
21. RAABE, Piotr 87 TS Olimpia Poznań 37.33 309
22. STĘPIEŃ, Radosław 84 Tkkf Koszalin Masters 37.36 308
23. LUDOWICZ, Michał 88 Kościańskie Towarzystwo Pływackie 37.46 306
24. WARACZEWSKI, Przemysław 62 Ks Warta Poznań 38.39 284
25. MATYSZEWSKI, Grzegorz 71 Warsaw Masters Team 38.42 283
26. DONIEC, Tomasz 74 Masters Wisła Kraków 38.49 282
27. PIEŚLAK, Romek 79 Tkkf Koszalin Masters 38.79 275
28. JANOWSKI, Mariusz 80 Tkkf Koszalin Masters 38.90 273
29. PIEŚLAK, Michał 74 Tkkf Koszalin Masters 39.02 270
30. BEKAS, Przemysław 63 TS Olimpia Poznań 39.10 269
31. MUSIELAK, Michał 78 KS Czerwonak 39.24 266
32. SYPNIEWSKI, Andrzej 57 TS Olimpia Poznań 39.25 266
33. RYBIŃSKI, Łukasz 75 Warsaw Masters Team 39.69 257
34. KUBISZEWSKI-JAKUBIAK, Łukasz 79 Warsaw Masters Team 40.31 245
35. WOJCIECHOWSKI, Krzysztof 49 UTW "Masters" Zgierz 40.45 243
36. BIKOWSKI, Andrzej 81 Toruń Mutisport eam 40.55 241
37. WICZEL, Roman 48 UTW "Masters" Zgierz 41.02 233
38. GUZIAŁ, Andrzej 54 Wągrowiec 41.44 226
39. OBRZUT, Paweł 75 Niezrzeszony 41.83 219
40. RYBAK, Andrzej 70 Metpol Team Korytnica 42.18 214
41. WIERZCHOŃ, Aleksy 62 Szkoła Pływania Goleniów 42.38 211
42. WICHNIAREK, Daniel 80 Max Masters 44.77 179
43. ADAMOWICZ, Paweł 67 Niezrzeszony 44.86 178
44. SKWARŁO, Andrzej 39 Gdynia MASTERS 46.01 165
45. GAŁGAŃSKI, Zbigniew 49 Redeco Wrocław 47.22 152
46. SZMANIA, Marcin 84 Max Masters 47.59 149
47. SIKORSKI, Stanisław 51 UTW "Masters" Zgierz 48.93 137
48. SZUFARSKI, Andrzej 52 Toruń Mutisport eam 49.47 132
49. JAWOR, Bogdan 47 KS Masters Polkowice 51.18 120
50. JENEK, Sławomir 70 Max Masters 52.06 114
51. MARCINISZKO, Jerzy 44 KS Delfin Gliwice 56.03 91
52. SARNOWSKI, Lech 38 TS Olimpia Poznań 56.26 90

DYSKW. BEDNARZ, Mateusz 83 Warsaw Masters Team 37.90
K4 - Cykl ruchowy inny niż jeden ruch ramion i jedno kopnięcie nogami

DYSKW. SOBCZAK, Krystian 66 Max Masters 52.40
K15 - Brak dotknięcia ściany obydwoma rozłączonymi dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu

DYSKW. KUNZ, Adam 60 Kościańskie Towarzystwo Pływackie 52.55
K6 - Nierównoczesne ruchy ramion

DYSKW. MRÓWCZYŃSKI, Kazimierz 22 UTW "Masters" Zgierz 1:14.20
K6 - Nierównoczesne ruchy ramion

PK DROZD, Mateusz 94 MKS Neptun Stargard 31.23 528
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XVII OTWARTE INTEGRACYJNE MISTRZOSTWA WIELKOPOLSKI W PŁYWANIU W KATEGORII MASTERS
Poznań, 11-2-2017

Konkurencja 5 Kobiet, 50m motylkowy 20 lat i starsi
2017-02-11 - 13:58 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Kat.0

1. PERZ, Zuzanna 97 Niezrzeszony 34.84 342

Kat. A

1. MURACKA, Justyna 92 Niezrzeszony 43.75 173

Kat. B

1. MADUZIA, Aneta 84 Start Poznań 34.33 358
2. GAJDUS, Marianna 86 Warsaw Masters Team 35.90 313

Kat. C

1. BIEŻUŃSKA, Maja 79 Squatina Ostrołęka 36.78 291
2. PRZYBYSZ, Aleksandra 82 Aquasfera Masters Olsztyn 40.42 219
3. ROSTKOWSKA-KACZMAREK, Anna 80 Start Poznań 40.88 212

Kat. D

1. MARKOWSKA, Małgorzata 73 Tkkf Koszalin Masters 39.81 229

Kat. E

1. ŚCIBIOREK, Małgorzata 71 UTW "Masters" Zgierz 33.81 374
2. STANKIEWICZ - MAJKOWSKA, Joanna72 Tkkf Koszalin Masters 45.34 155

Kat. G

1. MRÓZ, Urszula 62 UTW "Masters" Zgierz 34.62 349

Kat. H

1. LEGUTKO, Mirosława 57 KS Korona Masters Kraków 44.92 159
2. BEDNARCZYK, Iwona 57 Masters Wisła Kraków 1:06.58 49

Konkurencja 6 Mężczyzn, 50m motylkowy 20 lat i starsi
2017-02-11 - 14:04 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Kat.0

1. BEDNARCZYK, Paweł 94 Nabaiji Team Decathlon 26.09 583
2. HORAŁA, Damian 96 Nabaiji Team Decathlon 27.25 512
3. KLIMASZYK, Jan 95 Niezrzeszony 29.27 413

Kat. A

1. BARTKOWIAK, Karol 88 Max Masters 30.57 362
2. CIESIELSKI, Paweł 91 Niezrzeszony 32.12 312
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XVII OTWARTE INTEGRACYJNE MISTRZOSTWA WIELKOPOLSKI W PŁYWANIU W KATEGORII MASTERS
Poznań, 11-2-2017

Konkurencja 6, Mężczyzn, 50m motylkowy

Kat. B

1. ŻEMIER, Alfred 85 KS REKIN Świebodzice 28.31 456
2. WIADEREK, Ksawery 87 Masters Łódź 28.58 443
3. BRODACKI, Maciej 83 Swimming Masters Team Szczecin 28.96 426
4. ŻEMIER, Filip 84 KS REKIN Świebodzice 31.32 337
5. RAABE, Piotr 87 TS Olimpia Poznań 35.13 238
6. ABRAMEK, Karol 86 KS Masters Polkowice 36.97 205
7. RYDJAN, Maciej 86 Max Masters 46.05 106

Kat. C

1. OLEJARCZYK, Igor 79 Masters Łódź 29.19 416
2. OSIWAŁA, Przemysław 79 MASTERS Zdzieszowice 30.85 352
3. PAWŁOWSKI, Maciej 78 Max Masters 32.68 296
4. ARENTEWICZ, Grzegorz 81 Toruń Mutisport eam 33.31 280
5. ZWIERNIK, Jakub 78 KS Czerwonak 33.83 267
6. KACZMAREK, Michał 82 Start Poznań 36.97 205
7. SKÓRZEWSKI, Paweł 81 Kościańskie Towarzystwo Pływackie 39.83 163

Kat. D

1. SZENTNER, Norbert 76 TS Olimpia Poznań 30.54 363
2. HURYŃ, Dariusz 74 Tkkf Koszalin Masters 30.81 354
3. RUTKOWSKI, Artur 74 Tkkf Koszalin Masters 31.99 316
4. LIBUDA, Marek 77 Start Poznań 34.71 247
5. BEDNAREK, Arkadiusz 73 Sikret Gliwice 39.79 164

Kat. E

1. BEYM, Robert 69 Start Poznań 28.41 451
2. RYBARCZYK, Michał 70 Ursynów Masters 33.92 265

Kat. F

1. RUDZIŃSKI, Michał 66 Warsaw Masters Team 38.60 180

Kat. G

1. OLSZEWSKI, Paweł 62 Ks Warta Poznań 30.96 349
2. GABIEC, Mariusz 58 Aquasfera Masters Olsztyn 31.47 332

Kat. H

1. PRZYTULSKI, Włodzimierz 57 UTW "Masters" Zgierz 33.25 281
2. MINKIEWICZ, Jerzy 56 T.P.Masters Opole 36.80 207

Kat. I

1. SZUFARSKI, Andrzej 52 Toruń Mutisport eam 44.34 118
2. BARTKOWIAK, Roman 49 niezrzeszony Śrem 46.60 102
3. RUTKOWSKI, Stanisław 51 Tkkf Koszalin Masters 54.64 63

Kat. J

1. KAWAŁKO, Czesław 44 KS Masters Polkowice 1:39.71 10
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XVII OTWARTE INTEGRACYJNE MISTRZOSTWA WIELKOPOLSKI W PŁYWANIU W KATEGORII MASTERS
Poznań, 11-2-2017

Konkurencja 7 Kobiet, 50m grzbietowy 20 lat i starsi
2017-02-11 - 14:14 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Kat. A

1. ZALESKA, Anna 88 Aquasfera Masters Olsztyn 35.87 366
2. SĄCZYŃSKA, Emilia 90 Warsaw Masters Team 36.50 347

Kat. B

1. KOSTENCKA, Joanna 87 Start Poznań 34.25 421

Kat. C

1. GNIOT, Katarzyna 80 MASTERS Zdzieszowice 53.20 112
2. MARCINKOWSKA, Magdalena 78 Kościańskie Towarzystwo Pływackie 1:02.72 68

Kat. D

1. PAWLICZEK, Wioletta 77 Tkkf Koszalin Masters 40.14 261
2. WACH, Małgorzata 73 Masters Wisła Kraków 40.37 257

Kat. E

1. WOLSKA, Marta 69 Masters Wisła Kraków 52.85 114
DYSKW. SZYMANKIEWICZ, Marina 71 Kościańskie Towarzystwo Pływackie 1:00.57

G8 - Ukończenie wyścigu nie w położeniu na plecach

Kat. G

1. MRÓZ, Urszula 62 UTW "Masters" Zgierz 38.49 296

Kat. H

1. DEMBECKA, Rusłana 57 Ks Warta Poznań 59.30 81
2. WOŁOSZCZUK, Józefa 53 KS Masters Polkowice 1:13.60 42

Kat. I

1. ŁUTOWICZ, Maria 50 TS Olimpia Poznań 52.86 114

Kat. J

1. ŁOWKIS, Barbara 47 Warsaw Masters Team 48.65 146

Kat. K

1. NICPOŃ, Krystyna 40 UKS Wodnik 29 Katowice 54.78 102

Konkurencja 8 Mężczyzn, 50m grzbietowy 20 lat i starsi
2017-02-11 - 14:20 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Kat.0

1. BURZAWA, Mateusz 96 Klub Sportowy Mydlice Dąbrowa Górnicza30.60 382
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XVII OTWARTE INTEGRACYJNE MISTRZOSTWA WIELKOPOLSKI W PŁYWANIU W KATEGORII MASTERS
Poznań, 11-2-2017

Konkurencja 8, Mężczyzn, 50m grzbietowy

Kat. A

1. RAK, Mateusz 90 UKS Tri-Team Rumia 28.05 497
DYSKW. SOCHAL, Jakub 91 Warsaw Masters Team 52.60

G3 - Nieutrzymanie pozycji na plecach (z wyjątkiem wykonania cyklu nawrotu)

Kat. B

1. PFITZNER, Jan 86 Warsaw Masters Team 30.25 396
2. BROSHEVAN, Oleksandr 86 Niezrzeszony 32.70 313
3. BEDNARZ, Mateusz 83 Warsaw Masters Team 37.27 211

Kat. C

1. ŻEMIER, Karol 82 KS REKIN Świebodzice 28.28 485
2. TOMASZEWSKI, Tomasz 81 Ks Warta Poznań 30.02 405
3. WOŹNIAK, Michał 81 UTW "Masters" Zgierz 30.67 380
4. PAWŁOWSKI, Maciej 78 Max Masters 35.08 254
5. KOTOWSKI, Maciej 78 Niezrzeszony 45.13 119
6. KLIMKOWSKI, Marcin 81 Masters Bolesławiec 1:37.98 11

Kat. D

1. CHRZAN, Mariusz 73 MKS Neptun Stargard 32.15 330

Kat. E

DYSKW. PIÓRKOWSKI, Marek 68 Niezrzeszony 53.05
G6 - Nieciągła akcja nawrotu (np. niewykonanie nawrotu natychmiast po zakończeniu pociagnięcia ramieniem
lub obydwoma ramionami jednocześnie)

Kat. F

1. JANYGA, Dariusz 66 Ks Warta Poznań 33.00 305
2. SZWED, Leszek 67 Start Gorzów 53.13 73

Kat. G

1. JANUSZKIEWICZ, Zbigniew 62 T.P.Masters Opole 30.76 376
2. WOLNY, Dariusz 60 Redeco Wrocław 31.68 345
3. OLSZEWSKI, Paweł 62 Ks Warta Poznań 33.57 289
4. MIŚKIEWICZ, Jarosław 59 TS Olimpia Poznań 43.91 129

Kat. H

1. PIETRASZEWSKI, Zbigniew 55 TS Olimpia Poznań 41.81 150

Kat. I

1. BORYSKI, Jerzy 51 TS Olimpia Poznań 43.78 130
2. SIKORSKI, Stanisław 51 UTW "Masters" Zgierz 55.35 64
3. WILK, Zenon 48 KS Masters Polkowice 1:09.90 32
4. BANTKOWSKI, Jan 49 Toruń Mutisport eam 1:10.20 31

Kat. J

1. LESIŃSKI, Jacek 44 TS Olimpia Poznań 46.87 106
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XVII OTWARTE INTEGRACYJNE MISTRZOSTWA WIELKOPOLSKI W PŁYWANIU W KATEGORII MASTERS
Poznań, 11-2-2017

Konkurencja 8, Mężczyzn, 50m grzbietowy

Kat. K

1. SARNOWSKI, Lech 38 TS Olimpia Poznań 1:04.91 40

Konkurencja 9 Kobiet, 50m dowolny 20 lat i starsi
2017-02-11 - 14:28 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Kat.0

1. PERZ, Zuzanna 97 Niezrzeszony 29.24 502

Kat. A

1. SPYCHALSKA, Maja 89 Start Poznań 30.38 447
2. MURACKA, Justyna 92 Niezrzeszony 34.52 305

Kat. B

1. SZCZĘSNOWICZ, Natalia 85 UTW "Masters" Zgierz 30.54 440
2. KACALSKA, Zuzanna 87 Nabaiji Team Decathlon 31.24 411
3. TOMCZAK, Magdalena 83 Ks Warta Poznań 32.54 364

Kat. C

1. ROSTKOWSKA-KACZMAREK, Anna 80 Start Poznań 32.60 362
2. DREJKA, Agnieszka 78 Sikret Gliwice 38.76 215

Kat. D

1. PAZIEWSKA, Agnieszka 74 Tkkf Koszalin Masters 33.26 341

Kat. E

1. KRUPA, Agnieszka 69 Masters Wisła Kraków 43.49 152
2. SZYMANKIEWICZ, Marina 71 Kościańskie Towarzystwo Pływackie 44.47 142
3. WEGEN, Danuta 69 Aquasfera Masters Olsztyn 46.83 122

Kat. F

1. GOŹDZIEJEWSKA, Anna 67 Aquasfera Masters Olsztyn 34.68 300
2. PETECKA, Maria 67 MOTYL-SENIOR MOSiR Stalowa Wol 35.43 282

Kat. G

1. STĘPIEŃ, Ewa 62 UTW "Masters" Zgierz 32.84 354
2. MACIERZEWSKA, Agnieszka 60 KS Korona Masters Kraków 34.61 302

Kat. H

1. DRELA, Grażyna 57 Ks Warta Poznań 34.95 294
2. SEROŻYŃSKA, Lucyna 55 Toruń Mutisport eam 48.51 109
3. WOŁOSZCZUK, Józefa 53 KS Masters Polkowice 1:09.00 38

Kat. I

1. GRZEGORZEWSKA, Grażyna 52 KS Masters Polkowice 43.87 148
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XVII OTWARTE INTEGRACYJNE MISTRZOSTWA WIELKOPOLSKI W PŁYWANIU W KATEGORII MASTERS
Poznań, 11-2-2017

Konkurencja 9, Kobiet, 50m dowolny

Kat. J

1. ŁOWKIS, Barbara 47 Warsaw Masters Team 41.22 179

Konkurencja 10 Mężczyzn, 50m dowolny 20 lat i starsi
2017-02-11 - 14:34 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Kat.0

1. DROZD, Mateusz 94 MKS Neptun Stargard 24.33 577
2. HORAŁA, Damian 96 Nabaiji Team Decathlon 25.02 530
3. KLIMASZYK, Jan 95 Niezrzeszony 26.83 430
4. WÓJCIK, Maciej 95 Szkoła Pływania Goleniów 30.14 303

Kat. A

1. SAMSEL, Tomasz 88 T.P.Masters Opole 25.81 483
2. SZCZUKA, Paweł 92 Aquasfera Masters Olsztyn 26.22 461
3. BARTKOWIAK, Karol 88 Max Masters 27.44 402
4. CIESIELSKI, Paweł 91 Niezrzeszony 29.09 337
5. BEDNARZ, Patryk 88 KPMG Polska 31.22 273
6. SOCHAL, Jakub 91 Warsaw Masters Team 36.47 171

Kat. B

1. WIADEREK, Ksawery 87 Masters Łódź 25.95 475
2. BRODACKI, Maciej 83 Swimming Masters Team Szczecin 25.96 475
3. ŻEMIER, Filip 84 KS REKIN Świebodzice 26.94 425
4. STĘPIEŃ, Radosław 84 Tkkf Koszalin Masters 27.87 384
5. ABRAMEK, Karol 86 KS Masters Polkowice 32.73 237
6. RYDJAN, Maciej 86 Max Masters 36.28 174

DYSKW. SZMANIA, Marcin 84 Max Masters 34.40
O5 - Podciąganie się na linie torowej

Kat. C

1. JAGIEŁŁO, Waldemar 79 UTW "Masters" Zgierz 25.67 491
2. OLEJARCZYK, Igor 79 Masters Łódź 26.61 441
3. FRĄCKOWIAK, Artur 78 Masters Łódź 27.01 422
4. ZDZIESZYŃSKI, Wojciech 80 Masters Łódź 27.56 397
5. KUBISZEWSKI-JAKUBIAK, Łukasz 79 Warsaw Masters Team 29.00 340
6. JANOWSKI, Mariusz 80 Tkkf Koszalin Masters 30.10 304
7. KACZMAREK, Michał 82 Start Poznań 30.33 298
8. ARENTEWICZ, Grzegorz 81 Toruń Mutisport eam 30.48 293
9. PIEŚLAK, Romek 79 Tkkf Koszalin Masters 30.54 291

10. ZWIERNIK, Jakub 78 KS Czerwonak 31.08 276
11. RUTKOWSKI, Rafał 82 Tkkf Koszalin Masters 31.23 273
12. KOTOWSKI, Maciej 78 Niezrzeszony 31.70 261
13. CZAJKA, Michał 81 3-M Triathlon Team 31.88 256
14. WICHNIAREK, Daniel 80 Max Masters 37.11 162
15. KLIMKOWSKI, Marcin 81 Masters Bolesławiec 1:43.86 7
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XVII OTWARTE INTEGRACYJNE MISTRZOSTWA WIELKOPOLSKI W PŁYWANIU W KATEGORII MASTERS
Poznań, 11-2-2017

Konkurencja 10, Mężczyzn, 50m dowolny

Kat. D

1. HURYŃ, Dariusz 74 Tkkf Koszalin Masters 28.39 363
2. PIEŚLAK, Michał 74 Tkkf Koszalin Masters 29.00 340
3. ŁYSIAK, Piotr 73 KS Korona Masters Kraków 29.34 329
4. BOGUCKI, Oskar 74 Tkkf Koszalin Masters 30.09 305
5. BIELSKI, Przemysław 74 Aquasfera Masters Olsztyn 30.22 301
6. RYBIŃSKI, Łukasz 75 Warsaw Masters Team 31.32 270
7. OBRZUT, Paweł 75 Niezrzeszony 32.07 252
8. BUDEK, Robert 74 Warsaw Masters Team 32.93 232
9. BEDNAREK, Arkadiusz 73 Sikret Gliwice 35.33 188

Kat. E

1. BEYM, Robert 69 Start Poznań 25.96 475
2. WINIARCZYK, Jarosław 72 Tkkf Koszalin Masters 28.69 352
3. RYBARCZYK, Michał 70 Ursynów Masters 29.40 327
4. MILEWSKI, Bogdan 69 Aquasfera Masters Olsztyn 31.35 269
5. HAWROT, Sylwester 68 Szkoła Pływania Goleniów 34.06 210
6. JENEK, Sławomir 70 Max Masters 40.49 125

Kat. F

1. MONCZAK, Piotr 67 Start Poznań 26.75 434
2. ŻMIEJKO, Wojciech 63 Niezrzeszony Białystok 28.44 361
3. BEKAS, Przemysław 63 TS Olimpia Poznań 30.14 303
4. SZWED, Leszek 67 Start Gorzów 49.84 67

DYSKW. ADAMOWICZ, Paweł 67 Niezrzeszony 41.44
O4 - Start wykonany przed sygnałem (przedwczesny start)

DYSKW. SOBCZAK, Krystian 66 Max Masters 50.42
O15 - Brak kontaktu fizycznego ze ścianą podczas nawrotów

Kat. G

1. MADEJ, Leszek 60 Warsaw Masters Team 26.86 429

Kat. H

1. MINKIEWICZ, Jerzy 56 T.P.Masters Opole 31.86 257
2. SYPNIEWSKI, Andrzej 57 TS Olimpia Poznań 31.90 256
3. GUZIAŁ, Andrzej 54 Wągrowiec 34.41 204
4. LASOWY, Marian 55 KP Stilon Gorzów Masters 39.21 137
5. KWIATKOWSKI, Bogusław 56 KS Korona Masters Kraków 54.85 50

Kat. I

1. WOLNIEWICZ, Janusz 48 Ks Extreme Team Oborniki 36.37 172
2. RUTKOWSKI, Stanisław 51 Tkkf Koszalin Masters 41.21 118

Kat. J

1. MACIEJCZYK, Zbigniew 47 UTW "Masters" Zgierz 34.00 211

Kat. K

1. SKWARŁO, Andrzej 39 Gdynia MASTERS 40.78 122
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XVII OTWARTE INTEGRACYJNE MISTRZOSTWA WIELKOPOLSKI W PŁYWANIU W KATEGORII MASTERS
Poznań, 11-2-2017

Konkurencja 10, Mężczyzn, 50m dowolny

Kat. O

1. MRÓWCZYŃSKI, Kazimierz 22 UTW "Masters" Zgierz 1:00.56 37

Konkurencja 11 Kobiet, 4 x 100m zmienny AG 80 - 400
2017-02-11 - 14:52 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Czas Pkt.

Kat. B

1. Start Poznań 2 Start Poznań 5:19.09 351
KOSTENCKA, Joanna 87 36.46 1:13.93 MADUZIA, Aneta 84 38.34 1:20.31
SPYCHALSKA, Maja 89 40.82 1:26.07 ROSTKOWSKA-KACZMAREK, Anna80 36.43 1:18.78

Kat. C

1. ORKI Tkkf Koszalin Masters 6:08.24 228
PAWLICZEK, Wioletta 77 43.49 1:29.08 MARKOWSKA, Małgorzata 73 43.22 1:35.69
STANKIEWICZ - MAJKOWSKA, Joanna72 49.11 1:46.43 PAZIEWSKA, Agnieszka 74 35.62 1:17.04

Kat. D

1. Ks Warta Poznań 1 Ks Warta Poznań 7:09.22 144
DEMBECKA, Rusłana 57 1:07.94 2:17.36 PUTOWSKA, Małgorzata 62 53.91 2:01.59
DRELA, Grażyna 57 45.96 1:34.98 TOMCZAK, Magdalena 83 34.82 1:15.29

2. Wisła 1 Masters Wisła Kraków 8:13.84 94
WOLSKA, Marta 69 53.66 1:53.30 RUPP, Ewa 56 1:04.99
KRUPA, Agnieszka 69 59.72 2:02.78 BEDNARCZYK, Iwona 57

Konkurencja 12 Mężczyzn, 4 x 100m zmienny AG 80 - 400
2017-02-11 - 15:02 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Czas Pkt.

Kat. B

1. Ks Warta Poznań 3 Ks Warta Poznań 4:21.73 440
TOMASZEWSKI, Tomasz 81 31.29 1:06.54 KODUR, Piotr 83 29.64 1:04.17
KACZMAREK, Stanisław 79 33.49 1:14.65 ZADOROŻNY, Bartłomiej 78 27.69 56.37

2. MASTERS Zdzieszowice 1 MASTERS Zdzieszowice 4:22.03 439
PACIEJ, Szymon 88 33.09 1:08.04 OSIWAŁA, Przemysław 79 31.13 1:06.83
DUDEK, Mateusz 88 32.91 1:10.58 JAJUGA, Dawid 86 27.25 56.58

3. Masters Łódź 1 Masters Łódź 4:35.06 379
FRĄCKOWIAK, Artur 78 35.99 1:13.15 OLEJARCZYK, Igor 79 31.18 1:07.22
MICHNIEWSKI, Przemysław 83 34.76 1:16.75 WIADEREK, Ksawery 87 27.89 57.94

4. KROKODYLE Tkkf Koszalin Masters 5:22.42 235
STĘPIEŃ, Radosław 84 45.15 1:32.88 HURYŃ, Dariusz 74 33.86 1:15.70
BOGUCKI, Oskar 74 39.29 1:21.71 JANOWSKI, Mariusz 80 35.47 1:12.13
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XVII OTWARTE INTEGRACYJNE MISTRZOSTWA WIELKOPOLSKI W PŁYWANIU W KATEGORII MASTERS
Poznań, 11-2-2017

Konkurencja 12, Mężczyzn, 4 x 100m zmienny

Kat. C

1. REKINY Tkkf Koszalin Masters 4:46.63 335
ĆWIKŁA, Grzegorz 74 37.04 1:18.38 RUTKOWSKI, Artur 74 33.76 1:13.06
HORBACZ, Marcin 74 33.13 1:10.47 PIEŚLAK, Michał 74 30.60 1:04.72

2. STARE KONIE Tkkf Koszalin Masters 6:13.79 151
G6

PIEŚLAK, Romek 79 42.96 1:30.27 WINIARCZYK, Jarosław 72 38.08 1:23.21
RUTKOWSKI, Stanisław 51 59.04 2:08.82 RUTKOWSKI, Rafał 82 33.70 1:11.49

3. Max Masters 1 Max Masters 7:30.24 86
RYDJAN, Maciej 86 55.07 1:56.56 PAWŁOWSKI, Maciej 78 37.50 1:24.92
JENEK, Sławomir 70 55.58 1:59.65 SOBCZAK, Krystian 66 1:01.12 2:09.11

Kat. D

1. Start Poznań 1 Start Poznań 4:35.89 376
BEYM, Robert 69 32.31 1:07.01 KAPAŁCZYŃSKI, Krzysztof 64 34.16 1:14.02
DMYTRÓW, Wojciech 61 24.16 1:17.68 MONCZAK, Piotr 67 27.91 57.18

2. Ks Warta Poznań 2 Ks Warta Poznań 5:00.90 289
JANYGA, Dariusz 66 35.79 1:13.54 THIEM, Jacek 63 37.62 1:21.92
WARACZEWSKI, Przemysław 62 39.21 1:24.38 OLSZEWSKI, Paweł 62 29.16 1:01.06

Kat. E

1. TS Olimpia Poznań 1 TS Olimpia Poznań 6:16.09 148
MIŚKIEWICZ, Jarosław 59 48.16 1:38.46 SYPNIEWSKI, Andrzej 57 45.11 1:33.62
PIETRASZEWSKI, Zbigniew 55 43.87 1:34.03 BORYSKI, Jerzy 51 43.84 1:29.98

Konkurencja 13 Mieszane, 4 x 100m zmienny AG 80 - 400
2017-02-11 - 15:22 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Czas Pkt.

Kat. 0

1. Nabaiji Team Decathlon 1 Nabaiji Team Decathlon 4:42.04 352
HORAŁA, Damian 96 31.05 1:04.35 BEDNARCZYK, Paweł 94 28.17 1:02.20
GÓRAJEWSKA, Martyna 94 39.94 1:26.23 KACALSKA, Zuzanna 87 32.80 1:09.26

Kat. B

1. WMT Płetwale Warsaw Masters Team 5:39.61 201
BEDNARZ, Mateusz 83 39.83 1:20.47 GAJDUS, Marianna 86 39.42 1:23.12
BALAJCZA, Timea 71 44.05 1:34.83 BUDEK, Robert 74 35.95 1:21.19

2. WMT Glony Warsaw Masters Team 6:31.02 132
SOCHAL, Jakub 91 53.33 1:51.61 SIERPIŃSKA, Monika 87 47.89 1:46.46
TURCZYN, Anna 86 49.13 1:45.36 KUBISZEWSKI-JAKUBIAK, Łukasz79 31.65 1:07.59
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Konkurencja 13, Mieszane, 4 x 100m zmienny

Kat. C

1. Aquasfera Masters Olsztyn 1 Aquasfera Masters Olsztyn 5:03.16 283
GABIEC, Mariusz 58 38.75 1:17.69 ZALESKA, Anna 88 35.17 1:15.99
SZCZUKA, Paweł 92 33.67 1:13.27 GOŹDZIEJEWSKA, Anna 67 36.30 1:16.21

2. Toruń Mutisport eam 1 Toruń Mutisport eam 5:23.00 234
ŚLIWA, Anita 72 46.76 1:35.55 WALENTA, Katarzyna 85 35.44 1:19.23
GOŁEMBIEWSKI, Andrzej 86 35.03 1:14.83 LIETZ, Krzysztof 52 35.18 1:13.39

3. Szkoła Pływania Goleniów 1 Szkoła Pływania Goleniów 6:43.83 119
WIERZCHOŃ, Aleksy 62 57.24 2:05.49 DAMLJANOVIĆ-WACŁAWIK, Iwona65 43.69 1:41.88
WIŚNIEWSKA, Berenika 76 45.66 1:35.34 HAWROT, Sylwester 68 36.59 1:21.12

4. Kościańskie Towarzystwo Pływackie 1 Kościańskie Towarzystwo Pływackie 6:52.37 112
SKÓRZEWSKI, Paweł 81 1:04.03 2:12.98 SKRZYPCZAK, Wojciech 66 44.60 1:35.06
LUDOWICZ, Michał 88 39.04 1:26.21 KUNZ, Adam 60 44.69 1:38.12

Kat. D

1. Korona Kraków D KS Korona Masters Kraków 6:11.11 154
KULIŚ, Mariola 66 37.39 1:16.81 MACIERZEWSKA, Agnieszka 60 42.25 1:29.17
ŁYSIAK, Piotr 73 38.65 1:19.58 KWIATKOWSKI, Bogusław 56 57.77 2:05.55

Konkurencja 14 Kobiet, 50m dowolny Niepełnosprawni
2017-02-11 - 15:36 Niepełnosprawni Open Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. TABERNACKA, Zofia 04 Start Poznań 36.73 253

Konkurencja 15 Mężczyzn, 50m dowolny Niepełnosprawni
2017-02-11 - 15:36 Niepełnosprawni Open Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. PRZYBYLSKI, Mateusz 92 Start Poznań 42.79 106
2. ZIELIŃSKI, Wojciech 94 Start Poznań 1:14.42 20
3. KLIMKOWSKI, Marcin 81 Masters Bolesławiec 1:35.59 9
4. DROŻYŃSKI, Artur 80 Start Poznań 2:28.19 2

PK TABERNACKA, Zofia 04 Start Poznań 36.73 253

Konkurencja 16 Kobiet, 200m klasyczny 20 lat i starsi
2017-02-11 - 15:40 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

Kat. A

1. DRAB, Magdalena 92 Masters Wisła Kraków 2:42.15 571 35.78 40.75 42.11 43.51

Kat. B

1. TURCZYN, Anna 86 Warsaw Masters Team 3:41.04 225 51.40 55.45 57.35 56.84
2. SIERPIŃSKA, Monika 87 Warsaw Masters Team 3:49.94 200 52.88 56.74 58.50 1:01.82
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Konkurencja 16, Kobiet, 200m klasyczny

Kat. D

1. RYBAK-STARCZAK, A. 75 TS Olimpia Poznań 3:20.22 303 44.05 50.36 53.84 51.97
2. SKALSKA, Małgorzta 77 Masters Wisła Kraków 3:44.47 215 48.72 56.83 1:00.20 58.72

Kat. E

1. BALAJCZA, Timea 71 Warsaw Masters Team 3:20.99 300 46.07 51.30 52.02 51.60
2. SZYDŁO, Agata 69 Redeco Wrocław 3:49.98 200 53.72 57.97 59.59 58.70

Kat. F

1. OLSZEWSKA, Edyta 64 Warsaw Masters Team 3:09.72 356 43.66 48.51 48.22 49.33

Kat. G

1. STĘPIEŃ-GIELO, Joanna 61 Szczecin 3:36.84 239 48.17 54.69 57.00 56.98
2. PUTOWSKA, Małgorzata 62 Ks Warta Poznań 4:01.01 174 52.02 1:01.24 1:04.87 1:02.88

Kat. H

1. RUPP, Ewa 56 Masters Wisła Kraków 4:39.48 111 1:06.57 1:11.07 1:12.34 1:09.50
DYSKW. BARDZICKA, Iwona 54 Aquasfera Masters Olsztyn 1:09.59 1:15.56 1:16.08

O11 - Nieprzepisowy strój zawodnika

Kat. I

1. WÓJCIK, Gizela 49 KS Masters Polkowice 5:23.82 71 1:17.03 1:20.67 1:24.06 1:22.06

Konkurencja 17 Mężczyzn, 200m klasyczny 20 lat i starsi
2017-02-11 - 15:54 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

Kat.0

1. SKRZYPCZAK, Wojciech 94 Kościańskie Towarzystwo Pływackie3:05.67 273 40.84 47.09 49.43 48.31

Kat. A

1. PAŁCZYŃSKI, Mateusz 89 Start Poznań 2:54.54 328 37.87 43.55 46.49 46.63
2. LUDOWICZ, Michał 88 Kościańskie Towarzystwo Pływackie3:06.20 270 40.74 45.53 49.95 49.98

Kat. B

1. KIERES, Michał 84 Aquasfera Masters Olsztyn 2:50.34 353 38.12 43.63 44.67 43.92

Kat. C

1. LUBAS, Maciej 78 Niezrzeszony 2:50.33 353 36.45 43.25 45.48 45.15
2. ZADOROŻNY, Bartłomiej 78 Ks Warta Poznań 2:52.14 342 38.22 43.53 46.31 44.08
3. KARCZMARCZYK, Jakub 80 Masters Łódź 3:07.80 264 38.56 47.90 51.71 49.63
4. BIKOWSKI, Andrzej 81 Toruń Mutisport eam 3:25.83 200 43.17 49.00 55.29 58.37

DYSKW. WITKOWSKI, Paweł 81 Warsaw Masters Team 2:49.00 37.90 44.18 45.40 41.52
K14 - Praca nóg w płaszczyźnie pionowej w dół (z wyjątkiem jednego ruchu po starcie i nawrocie)

Kat. D

1. HORBACZ, Marcin 74 Tkkf Koszalin Masters 2:33.57 482 34.96 39.26 39.55 39.80
2. DONIEC, Tomasz 74 Masters Wisła Kraków 3:24.64 204 44.09 50.02 54.59 55.94
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Konkurencja 17, Mężczyzn, 200m klasyczny

Kat. E

1. MATYSZEWSKI, Grzegorz 71 Warsaw Masters Team 3:07.90 263 41.20 47.06 50.31 49.33

Kat. F

1. RUDZIŃSKI, Michał 66 Warsaw Masters Team 3:25.78 200 44.70 50.36 55.26 55.46

Kat. G

1. DMYTRÓW, Wojciech 61 Start Poznań 2:52.78 339 38.21 43.92 46.06 44.59
2. MROZIŃSKI, Jerzy 59 UKS Wodnik 29 Katowice 2:55.14 325 40.26 44.05 45.61 45.22
3. WARACZEWSKI, Przemysław62 Ks Warta Poznań 3:00.44 297 39.39 46.31 47.24 47.50
4. KUNZ, Adam 60 Kościańskie Towarzystwo Pływackie4:07.14 115 55.93 1:03.08 1:04.36 1:03.77

Kat. H

1. DOBRZYŃSKI, Maciej 53 KS Masters Polkowice 3:45.59 152 50.15 56.93 1:00.52 57.99
2. KWIATKOWSKI, Bogusław56 KS Korona Masters Kraków5:45.40 42 1:13.08 1:30.78 1:34.10 1:27.44

Kat. I

1. WICZEL, Roman 48 UTW "Masters" Zgierz 3:35.06 175 48.61 54.41 57.39 54.65

Kat. J

1. JAWOR, Bogdan 47 KS Masters Polkowice 4:25.55 93 1:00.26 1:06.98 1:10.09 1:08.22
2. MARCINISZKO, Jerzy 44 KS Delfin Gliwice 5:19.41 53 1:07.77 1:20.39 1:25.75 1:25.50

Konkurencja 18 Kobiet, 200m motylkowy 20 lat i starsi
2017-02-11 - 16:14 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

Kat.0

1. WOLSKA, Sandra 95 Masters Wisła Kraków 3:34.40 173 43.71 54.32 59.14 57.23

Kat. B

1. MADUZIA, Aneta 84 Start Poznań 3:02.96 279 40.21 45.89 49.01 47.85

Kat. C

1. PRZYBYSZ, Aleksandra 82 Aquasfera Masters Olsztyn 3:22.86 204 44.32 51.27 52.52 54.75

Kat. G

1. PUTOWSKA, Małgorzata 62 Ks Warta Poznań 4:31.21 85 56.39 1:09.90 1:12.85 1:12.07

Kat. H

1. LEGUTKO, Mirosława 57 KS Korona Masters Kraków4:06.84 113 52.34 1:03.58 1:06.43 1:04.49



Splash Meet Manager, 11.47480 Registered to MKS ZNICZ Koszalin 2017-02-11 18:42 - Strona 20

XVII OTWARTE INTEGRACYJNE MISTRZOSTWA WIELKOPOLSKI W PŁYWANIU W KATEGORII MASTERS
Poznań, 11-2-2017

Konkurencja 19 Mężczyzn, 200m motylkowy 20 lat i starsi
2017-02-11 - 16:20 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

Kat.0

1. SKRZYPCZAK, Wojciech 94 Kościańskie Towarzystwo Pływackie2:51.40 254 37.58 42.47 45.44 45.91

Kat. A

1. PACIEJ, Szymon 88 MASTERS Zdzieszowice 2:41.23 305 34.63 40.41 43.47 42.72

Kat. B

1. JAJUGA, Dawid 86 MASTERS Zdzieszowice 2:22.63 440 31.75 37.20 36.99 36.69
2. BUCZKOWSKI, Jerzy 84 Niezrzeszony 3:27.46 143 38.65 46.61 1:00.26 1:01.94

Kat. C

1. KACZMAREK, Stanisław 79 Ks Warta Poznań 2:17.40 493 31.30 34.90 35.23 35.97
2. OSIWAŁA, Przemysław 79 MASTERS Zdzieszowice 2:32.78 358 34.46 38.81 39.96 39.55
3. KOSIEDOWSKI, Wojtek 79 Bractwo Pływackie BGK 2:57.38 229 35.60 44.29 48.15 49.34

Kat. D

1. RUTKOWSKI, Artur 74 Tkkf Koszalin Masters 2:52.74 248 38.76 44.12 46.10 43.76
2. LIBUDA, Marek 77 Start Poznań 3:16.64 168 43.86 50.13 52.33 50.32

Kat. F

1. KAPAŁCZYŃSKI, Krzysztof64 Start Poznań 2:57.66 228 38.03 44.81 47.82 47.00
2. SKRZYPCZAK, Wojciech 66 Kościańskie Towarzystwo Pływackie3:26.12 146 47.42 51.12 53.70 53.88

Kat. G

1. BURZYŃSKI, Piotr 62 Ks Warta Poznań 4:05.82 86 52.77 1:03.17 1:05.75 1:04.13

Kat. H

1. PRZYTULSKI, Włodzimierz57 UTW "Masters" Zgierz 3:08.16 192 42.22 48.45 49.46 48.03

Kat. I

1. GAŁGAŃSKI, Zbigniew 49 Redeco Wrocław 3:56.29 96 1:54.29 1:02.23 1:00.03
2. BANTKOWSKI, Jan 49 Toruń Mutisport eam 5:29.04 35 1:14.67 1:26.03 1:27.96 1:20.38

Konkurencja 20 Kobiet, 200m grzbietowy 20 lat i starsi
2017-02-11 - 16:34 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

Kat. A

1. BARTNIKOWSKA, Agnieszka90 ORS Opole 2:39.54 417 38.26 40.30 41.53 39.45

Kat. B

1. KOSTENCKA, Joanna 87 Start Poznań 2:36.13 445 37.70 39.16 39.89 39.38
2. BOŁTUĆ, Małgorzata 83 Redeco Wrocław 3:20.71 209 46.81 50.00 52.44 51.46
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Konkurencja 20, Kobiet, 200m grzbietowy

Kat. C

1. MARCINKOWSKA, M. 78 Kościańskie Towarzystwo Pływackie4:36.28 80 1:06.77 1:10.87 1:10.18 1:08.46

Kat. D

1. WOŹNIAK, Dorota 73 MASTERS Zdzieszowice 2:55.57 313 40.49 43.73 45.21 46.14
2. PAWLICZEK, Wioletta 77 Tkkf Koszalin Masters 3:13.78 232 45.29 48.69 51.23 48.57

Kat. E

1. ŚLIWA, Anita 72 Toruń Mutisport eam 3:29.58 184 48.08 1:47.75 53.75
2. WOLSKA, Marta 69 Masters Wisła Kraków 4:03.48 117 54.53 1:02.04 1:04.38 1:02.53

Kat. H

1. SEROŻYŃSKA, Lucyna 55 Toruń Mutisport eam 4:44.53 73 1:08.21 1:12.57 1:13.90 1:09.85
2. DEMBECKA, Rusłana 57 Ks Warta Poznań 4:56.89 64 2:25.45 1:13.81

Kat. I

1. ŁUTOWICZ, Maria 50 TS Olimpia Poznań 3:59.56 123 58.76 1:03.62 1:03.20 53.98

Kat. K

1. NICPOŃ, Krystyna 40 UKS Wodnik 29 Katowice 4:11.56 106 57.99 1:03.71 1:05.17 1:04.69

Konkurencja 21 Mężczyzn, 200m grzbietowy 20 lat i starsi
2017-02-11 - 16:46 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

Kat. A

1. RAK, Mateusz 90 UKS Tri-Team Rumia 2:10.17 534 29.35 33.75 33.95 33.12

Kat. B

1. SZYDŁO, Konrad 86 Niezrzeszony 2:54.34 222 40.72 42.95 44.62 46.05

Kat. C

1. ŻEMIER, Karol 82 KS REKIN Świebodzice 2:13.71 493 30.32 33.69 35.34 34.36
2. WOŹNIAK, Michał 81 UTW "Masters" Zgierz 2:26.51 374 33.30 37.63 38.94 36.64
3. SKÓRZEWSKI, Paweł 81 Kościańskie Towarzystwo Pływackie3:48.90 98 53.40 57.48 58.68 59.34

Kat. D

1. KOWALCZYK, Piotr 74 MKP Szczecin 2:37.81 299 36.90 40.20 41.23 39.48
2. ĆWIKŁA, Grzegorz 74 Tkkf Koszalin Masters 2:50.10 239 39.86 43.73 43.97 42.54

Kat. E

1. MATYSZCZAK, Jacek 70 TS Olimpia Poznań 3:05.07 185 42.73 46.36 49.22 46.76
2. RYBAK, Andrzej 70 Metpol Team Korytnica 3:33.30 121 46.64 50.45 56.63 59.58

Kat. F

1. SKRZYPCZAK, Wojciech 66 Kościańskie Towarzystwo Pływackie3:29.70 127 48.75 52.96 55.56 52.43
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Konkurencja 21, Mężczyzn, 200m grzbietowy

Kat. G

1. JANUSZKIEWICZ, Zbigniew62 T.P.Masters Opole 2:23.44 399 34.35 36.25 36.55 36.29
2. WOLNY, Dariusz 60 Redeco Wrocław 2:28.31 361 34.72 36.67 38.18 38.74
3. BESZTERDA, Maciej 59 Start Poznań 3:43.84 105 53.62 56.27 57.44 56.51

Kat. H

1. PIETRASZEWSKI, Zbigniew55 TS Olimpia Poznań 3:11.73 167 44.90 48.65 49.18 49.00

Kat. I

1. BORYSKI, Jerzy 51 TS Olimpia Poznań 3:48.32 99 56.47 57.96 59.60 54.29
2. WILK, Zenon 48 KS Masters Polkowice 5:24.65 34 1:14.21 1:22.66 1:23.39 1:24.39

Kat. J

1. KAWAŁKO, Czesław 44 KS Masters Polkowice 6:23.31 20 1:34.78 1:39.34 1:30.89 1:38.30

Konkurencja 22 Kobiet, 800m dowolny 20 lat i starsi
2017-02-11 - 17:00 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Kat.0

1. ROTTER, Zuzanna 97 Uks Jedynka Kórnik 9:53.63 526
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 9:53.63

Kat. C

1. MICHALIK, Dominika 79 Masters Białystok 10:23.53 454
100m: 1:12.60 1:12.60 300m: 3:49.42 1:19.04 500m: 6:28.02 1:19.47 700m:
200m: 2:30.38 1:17.78 400m: 5:08.55 1:19.13 600m: 7:47.61 1:19.59 800m: 10:23.53

Kat. D

1. KABAT-KOPERSKA, Joanna 73 Szkoła Pływania Goleniów 16:03.24 123
100m: 1:47.90 1:47.90 300m: 5:53.26 2:04.13 500m: 10:03.79 2:05.48 700m: 14:09.56 2:02.46
200m: 3:49.13 2:01.23 400m: 7:58.31 2:05.05 600m: 12:07.10 2:03.31 800m: 16:03.24 1:53.68

Kat. F

1. GOŹDZIEJEWSKA, Anna 67 Aquasfera Masters Olsztyn 11:29.08 336
100m: 1:21.60 1:21.60 300m: 4:14.73 1:26.53 500m: 7:07.36 1:25.95 700m: 10:03.92 1:28.45
200m: 2:48.20 1:26.60 400m: 5:41.41 1:26.68 600m: 8:35.47 1:28.11 800m: 11:29.08 1:25.16

Kat. I

1. GRZEGORZEWSKA, Grażyna 52 KS Masters Polkowice 15:59.93 124
100m: 1:48.60 1:48.60 300m: 5:51.17 2:01.81 500m: 700m: 14:00.55 4:04.05
200m: 3:49.36 2:00.76 400m: 7:53.92 2:02.75 600m: 9:56.50 800m: 15:59.93 1:59.38

2. SZEMBERG, Anna 49 Warsaw Masters Team 16:47.28 107
100m: 3:06.16 3:06.16 300m: 8:26.30 2:07.07 500m: 13:42.02 2:04.85 700m:
200m: 6:19.23 3:13.07 400m: 11:37.17 3:10.87 600m: 15:48.04 2:06.02 800m: 16:47.28
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Konkurencja 23 Mężczyzn, 800m dowolny 20 lat i starsi
2017-02-11 - 17:18 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Kat.0

1. WÓJCIK, Maciej 95 Szkoła Pływania Goleniów 11:55.62 237
100m: 1:15.27 1:15.27 300m: 4:12.18 1:30.50 500m: 7:17.54 1:33.75 700m: 9:37.06 46.62
200m: 2:41.68 1:26.41 400m: 5:43.79 1:31.61 600m: 8:50.44 1:32.90 800m: 11:55.62 2:18.56

Kat. B

1. PFITZNER, Jan 86 Warsaw Masters Team 9:46.47 432
100m: 1:08.75 1:08.75 300m: 3:36.59 1:14.39 500m: 6:04.32 1:13.17 700m: 8:36.60 1:16.01
200m: 2:22.20 1:13.45 400m: 4:51.15 1:14.56 600m: 7:20.59 1:16.27 800m: 9:46.47 1:09.87

2. GOŁEMBIEWSKI, Andrzej 86 Toruń Mutisport eam 9:46.69 431
100m: 1:08.47 1:08.47 300m: 3:36.65 1:14.59 500m: 6:05.83 1:14.15 700m: 8:35.78 1:14.84
200m: 2:22.06 1:13.59 400m: 4:51.68 1:15.03 600m: 7:20.94 1:15.11 800m: 9:46.69 1:10.91

3. SZYDŁO, Konrad 86 Niezrzeszony 11:20.00 277
100m: 1:15.92 1:15.92 300m: 4:02.86 1:24.36 500m: 6:57.35 1:27.58 700m: 9:54.45 1:28.72
200m: 2:38.50 1:22.58 400m: 5:29.77 1:26.91 600m: 8:25.73 1:28.38 800m: 11:20.00 1:25.55

4. BUCZKOWSKI, Jerzy 84 Niezrzeszony 11:58.79 234
100m: 1:20.22 1:20.22 300m: 4:16.60 1:30.30 500m: 7:21.02 1:33.18 700m: 10:30.69 1:35.49
200m: 2:46.30 1:26.08 400m: 5:47.84 1:31.24 600m: 8:55.20 1:34.18 800m: 11:58.79 1:28.10

Kat. C

1. KACZMAREK, Stanisław 79 Ks Warta Poznań 9:08.50 528
100m: 1:05.22 1:05.22 300m: 3:22.70 1:08.99 500m: 5:42.00 1:09.62 700m: 8:00.56 1:08.76
200m: 2:13.71 1:08.49 400m: 4:32.38 1:09.68 600m: 6:51.80 1:09.80 800m: 9:08.50 1:07.94

2. KONOPACKI, Piotr 78 Aquasfera Masters Olsztyn 10:32.16 345
100m: 1:14.31 1:14.31 300m: 3:56.54 1:20.71 500m: 6:37.82 1:19.74 700m: 9:16.21 1:18.77
200m: 2:35.83 1:21.52 400m: 5:18.08 1:21.54 600m: 7:57.44 1:19.62 800m: 10:32.16 1:15.95

3. JANKOWIAK, Bartosz 81 KU AZS UAM Poznań 11:31.63 263
100m: 1:11.13 1:11.13 300m: 3:48.70 1:19.66 500m: 6:36.06 1:24.85 700m: 9:25.72 1:23.97
200m: 2:29.04 1:17.91 400m: 5:11.21 1:22.51 600m: 8:01.75 1:25.69 800m: 11:31.63 2:05.91

Kat. D

1. MONCZAK, Grzegorz 73 One Man Team 9:42.56 440
100m: 1:11.59 1:11.59 300m: 3:40.99 1:14.68 500m: 6:08.11 1:12.96 700m: 8:32.66 1:12.15
200m: 2:26.31 1:14.72 400m: 4:55.15 1:14.16 600m: 7:20.51 1:12.40 800m: 9:42.56 1:09.90

2. ĆWIKŁA, Grzegorz 74 Tkkf Koszalin Masters 11:42.52 251
100m: 1:17.88 1:17.88 300m: 4:13.16 1:28.33 500m: 7:12.69 1:30.08 700m: 10:15.04 1:30.80
200m: 2:44.83 1:26.95 400m: 5:42.61 1:29.45 600m: 8:44.24 1:31.55 800m: 11:42.52 1:27.48

3. MATUSIAK VEL MATUSZEWSKI, Adam74 Aquasfera Masters Olsztyn 13:55.68 149
100m: 1:37.21 1:37.21 300m: 5:12.85 1:47.49 500m: 8:47.05 1:46.18 700m: 12:17.78 1:46.13
200m: 3:25.36 1:48.15 400m: 7:00.87 1:48.02 600m: 10:31.65 1:44.60 800m: 13:55.68 1:37.90

Kat. E

1. HAWROT, Sylwester 68 Szkoła Pływania Goleniów 13:46.06 154
100m: 1:35.10 1:35.10 300m: 5:08.37 1:47.01 500m: 8:37.15 1:43.53 700m: 12:57.91 2:36.71
200m: 3:21.36 1:46.26 400m: 6:53.62 1:45.25 600m: 10:21.20 1:44.05 800m: 13:46.06 48.15
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XVII OTWARTE INTEGRACYJNE MISTRZOSTWA WIELKOPOLSKI W PŁYWANIU W KATEGORII MASTERS
Poznań, 11-2-2017

Konkurencja 23, Mężczyzn, 800m dowolny

Kat. F

1. MONCZAK, Piotr 67 Start Poznań 10:15.93 373
100m: 1:11.65 1:11.65 300m: 3:44.54 1:16.15 500m: 6:20.17 1:18.14 700m: 8:58.23 1:19.15
200m: 2:28.39 1:16.74 400m: 5:02.03 1:17.49 600m: 7:39.08 1:18.91 800m: 10:15.93 1:17.70

2. JANYGA, Dariusz 66 Ks Warta Poznań 10:50.04 317
100m: 1:13.64 1:13.64 300m: 3:54.76 1:21.06 500m: 6:38.61 1:21.94 700m:
200m: 2:33.70 1:20.06 400m: 5:16.67 1:21.91 600m: 8:43.44 2:04.83 800m: 10:50.04

Kat. G

1. WIERZCHOŃ, Aleksy 62 Szkoła Pływania Goleniów 12:00.72 232
100m: 1:23.00 1:23.00 300m: 4:36.40 1:38.37 500m: 7:55.73 1:39.56 700m: 11:12.37 1:37.37
200m: 2:58.03 1:35.03 400m: 6:16.17 1:39.77 600m: 9:35.00 1:39.27 800m: 12:00.72 48.35

2. BURZYŃSKI, Piotr 62 Ks Warta Poznań 13:15.42 173
100m: 1:27.12 1:27.12 300m: 4:45.19 1:40.16 500m: 8:07.16 1:41.18 700m: 12:23.84 2:34.66
200m: 3:05.03 1:37.91 400m: 6:25.98 1:40.79 600m: 9:49.18 1:42.02 800m: 13:15.42 51.58

3. BESZTERDA, Maciej 59 Start Poznań 13:56.27 149
100m: 1:36.46 1:36.46 300m: 5:06.78 1:45.93 500m: 8:41.27 1:47.23 700m: 12:14.35 1:46.09
200m: 3:20.85 1:44.39 400m: 6:54.04 1:47.26 600m: 10:28.26 1:46.99 800m: 13:56.27 1:41.92

Kat. H

1. LASOWY, Marian 55 KP Stilon Gorzów Masters 15:11.41 115
100m: 2:36.59 2:36.59 300m: 7:22.93 1:54.56 500m: 11:16.59 1:57.09 700m:
200m: 5:28.37 2:51.78 400m: 9:19.50 1:56.57 600m: 13:13.89 1:57.30 800m: 15:11.41

Kat. I

1. LIETZ, Krzysztof 52 Toruń Mutisport eam 12:54.77 187
100m: 1:30.93 1:30.93 300m: 4:48.91 1:37.55 500m: 8:08.11 1:39.38 700m: 11:22.61 1:35.06
200m: 3:11.36 1:40.43 400m: 6:28.73 1:39.82 600m: 9:47.55 1:39.44 800m: 12:54.77 1:32.16

2. WOLNIEWICZ, Janusz 48 Ks Extreme Team Oborniki 15:15.04 113
100m: 1:37.06 1:37.06 300m: 5:21.52 1:53.20 500m: 9:16.15 1:58.02 700m: 13:16.85 2:01.93
200m: 3:28.32 1:51.26 400m: 7:18.13 1:56.61 600m: 11:14.92 1:58.77 800m: 15:15.04 1:58.19

3. PAWLACZEK, Zygmunt 49 KS Masters Polkowice 15:37.32 105
100m: 1:37.19 1:37.19 300m: 5:31.97 1:59.90 500m: 11:40.60 3:04.88 700m:
200m: 3:32.07 1:54.88 400m: 8:35.72 3:03.75 600m: 13:44.25 2:03.65 800m: 15:37.32

PK SZCZUKA, Paweł 92 Aquasfera Masters Olsztyn 11:31.63 263
100m: 1:11.13 1:11.13 300m: 3:48.70 1:19.66 500m: 6:36.06 1:24.85 700m: 9:25.72 1:23.97
200m: 2:29.04 1:17.91 400m: 5:11.21 1:22.51 600m: 8:01.75 1:25.69 800m: 11:31.63 2:05.91


